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Ministerstwo Cyfryzacji informuje, że użytkownicy smartfonów mogą 
pobierać całkowicie bezpłatną aplikację   Ḁ䬀眀愀爀愀渀琀愀渀渀愀  domowa  ᴀⰀ  która 
ułatwia walkę z koronawirusem. Oferuje ona możliwość szybkiego 
komunikowania się ze służbami i oferuje lepszą opiekę dla osób objętych 
kwarantanną. Aplikacja jest darmowa, bezpieczna i dostępna w sklepach 
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Google Play i App Store.

Ważna uwaga. Z aplikacji Kwarantanna domowa mogą korzystać jedynie osoby 
objęte kwarantanną. Jej system jest bowiem połączony z bazą numerów telefonów 
osób, które zostały zobowiązane do przejścia kwarantanny. Najlepiej zrobić to od 
razu po przybyciu na miejsce odbywania kwarantanny.
Jeśli zainstalujesz aplikację krótką chwilę po wypełnieniu formularza 
lokalizacyjnego może się okazać, że Twoje dane nie dotarły jeszcze do systemu. 
Warto wtedy poczekać 2-3 godziny i spróbować ponownie. Aplikację aktywujesz za 
pomocą numeru telefonu. Twoje konto zostanie zweryfikowane po wprowadzeniu 
kodu, który otrzymasz w wiadomości SMS.
Co się dzieje po zainstalowaniu aplikacji ? Każdego dnia kwarantanny do objętych 
nią osób - które zainstalowały i aktywowały aplikację - będzie SMSem wysyłana 
prośba o wykonanie zadania. Bardzo prostego i zawsze takiego samego. Zrobienia 
selfie.
Dzięki geolokalizacji oraz nowoczesnemu systemowi porównywania twarzy będzie 
wiadomo, że to na pewno ta osoba i że przechodzi kwarantannę w miejscu 
zadeklarowanym w formularzu lokalizacyjnym. Pomoże nam w tym zrobione przy 
aktywacji zdjęcie referencyjne. To do niego będą porównywane kolejne przesłane 
fotografie.
Dziennie trzeba będzie zrobić jedno lub kilka takich zdjęć. Prośby o ich wykonanie 
będziemy wysyłać   Ḁ稀  zaskoczenia  ᴀ⸀  Idea jest dokładnie taka sama jak przy 
niezapowiedzianych wizytach funkcjonariuszy policji. Dane osób  Ḁ洀攀氀搀甀樁Ԁ挀礀挀栀 się ᴀ 
na kwarantannie są bezpieczne.
Czas przeznaczony na wykonanie selfie to 20 minut od otrzymania SMSa. Po 
upływie tego czasu osoba objęta kwarantanną dostanie wiadomość 
przypominającą. Jeżeli w wyznaczonym czasie nie wykonamy zdjęcia będzie to 
sygnał dla policji, że powinna sprawdzić, czy zasady kwarantanny nie są łamane.
Praktyczna rada: korzystając z aplikacji nie zapominajmy o tym, aby nasz telefon 
był naładowany, a dźwięki niewyciszone. Sprawdzajcie SMSy.

W razie jakichkolwiek problemów technicznych osoby korzystające z aplikacji 
można zadzwonić na przygotowaną dla nich specjalną infolinię - 22 165 57 44.
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